MUNICÍPIO DE GUARIBA/ SP

PROCESSO SELETIVO AMPLAMENTE SIMPLIFICADO Nº 03/2020

PROCESSO SELETIVO AMPLAMENTE SIMPLIFICADO No 03/2020

EDITAL DE RE-RATIFICAÇÃO DO EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR

  DR. FRANCISCO DIAS MANÇANO JUNIOR – Prefeito Municipal de Guariba, no uso

das atribuições legais de seu cargo, torna público a presente re-ratificação do Edital de Resultado

Preliminar do Processo Seletivo Amplamente Simplificado nº 03/2020, com relação ao emprego

público de Fiscal Sanitário (Vigilante Sanitário), fazendo-se constar como segue:

ONDE SE LE:

Nº INSC. NOME PONTOS

5853 ARNON MATHEUS DA SILVA 50

 LEIA-SE:

Nº INSC. NOME PONTOS

5853 ARNON MATHEUS DA SILVA 0

E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, foi

mandado afixar o presente Edital, bem como, publicado na Imprensa Oficial do Município, de

circulação diária, na forma eletrônica, e nos demais endereços eletrônicos atualmente existentes

nos órgãos públicos desta Municipalidade, para que produza todos os efeitos legais.

Guariba (SP), 04 de agosto de 2.020.

Dr. Francisco Dias Mançano Júnior                              Rosemeire Gumieri

       Prefeito Municipal                                             Presidente da Comissão